



معاونت فرهنگی دانشجویی

مفدا گناباد

سال پنجم
شماره پنجاه و چهارم
نیمه اول آبان ماه ۱۴۰۰
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۵۴



کارگاه آشنایی با مواد مخدر در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۶

آغاز طرح ملی غربالگری سلامت
روان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

صفحه ۴



اسامی برندگان مسابقه علمی، پژوهشی
«سبزپوشان ۲» در دانشگاه علوم
پزشکی گناباد اعلام شد

صفحه ۶

اولین نشست هم اندیشی هم تایاران سلامت
روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۴

پذیرش دانشجوی دکتری تخصصی پرستاری در
دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در آینده نزدیک

صفحه ۳

ترسیم افق دانشگاه علوم پزشکی گناباد تا سال ۱۴۰۸

های علوم پزشکی تکمیل شد و برای همه کشور ارسال گردید. دکتر کیان مهر تصریح کرد: طبق این سند با توجه به تجهیزات، فضای فیزیکی، نیروی انسانی، مأموریت گرایبی و عدالت آموزشی، ۱۲ رشته برای دانشگاه علوم پزشکی گناباد مصوب شده است که تا سال ۱۴۰۸ دانشگاه باید نسبت به تأسیس آنها اقدام نماید.



به گزارش مفدا گناباد به نقل از وب دا، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با بیان اینکه از سال ۹۸ پیگیری تدوین سند توسعه متوازن آموزش عالی سلامت علوم پزشکی در دستور کار قرار گرفت، اظهار کرد: این سند بر مبنای سند آمایش سرزمینی تدوین شده است.

دکتر مجتبی کیان مهر افزود: پس از برگزاری جلساتی در داخل دانشگاه، جلسات متعددی در سطح کلان منطقه ۹ شامل ۹ دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی ۳ استان خراسان برگزار شد و در نهایت چندین جلسه با مسئولین وزارت متبوع تشکیل گردید.

وی با بیان اینکه این سند در انتهای سال ۹۹ به تصویب رسید، اظهار کرد: با توجه به اینکه باید برای هر ۱۰ منطقه آمایشی کشور این سند تصویب می‌شد، در تابستان ۱۴۰۰ کتاب توسعه دانشگاه

بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در دهه فجر

تاکنون ۱۰ میلیارد ریال هزینه شده که برای تکمیل و بهره‌برداری کامل آنها، ۱۰ میلیارد ریال دیگر نیاز هست. ایرانی با اشاره به دیدار با معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، ابراز کرد: در این دیدار از دکتر شیروازن برای حضور در شهرستان و بازدید از دانشگاه دعوت شد و همچنین در خصوص اختصاص اعتبار برای تکمیل این پروژه ها، قول‌های خوبی نیز داده شده است.



حسن ایرانی با اعلام این خبر گفت: خوشبختانه با پیگیری‌هایی که در حوزه این معاونت صورت پذیرفت و اعتباراتی که درخواست کردیم، با احداث سه پروژه سالن بدنسازی، سالن ورزشی خوابگاه فجر و زمین چمن مصنوعی در مجموعه پردیس دانشگاه موافقت شد.

وی ادامه داد: پروژه سالن ورزشی خوابگاه فجر با اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال در طبقه سوم خوابگاه فجر دو آماده بهره‌برداری بوده و دو پروژه سالن بدنسازی و زمین چمن مصنوعی نیز در مجاورت سالن ورزشی پوریای پردیس دانشگاه در حال احداث است که امیدواریم حداکثر تا دهه مبارک فجر مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار گیرد. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به پیشرفت فیزیکی حدود ۶۰ درصد این دو پروژه، خاطرنشان کرد: برای این پروژه‌ها

برگزاری وبینار «همیار اورژانس» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با بیان اینکه این وبینار شامل دو قسمت بوده که زمان برگزاری قسمت دوم آن نیز متعاقباً اعلام خواهد شد، افزود: در این وبینار، دانشجویانی از سراسر کشور شرکت کردند که برای تمامی شرکت کنندگان در وبینار گواهی اعطاء خواهد شد.

به همت انجمن علمی - دانشجویی فوریت‌های پزشکی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد و مرکز اورژانس ۱۱۵ گناباد، وبینار آموزشی «همیار اورژانس» در این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش مفدا - گناباد، زهرا نجار باغ‌آسیا دبیر انجمن علمی - دانشجویی فوریت‌های پزشکی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه در این باره اظهار کرد: این وبینار در ساعت ۱۰ صبح امروز دوشنبه سوم آبان ماه ۱۴۰۰ با تدریس جعفر کامرانی، کارشناس آموزش مرکز اورژانس ۱۱۵ گناباد و حسین موسوی‌زاده، کارشناس کنترل کیفیت این مرکز برگزار شد.

وی افزود: آشنایی با فوریت‌های پزشکی و کمک‌های اولیه، ارزیابی و شرح حال بیمار خونریزی، شوک و سوختگی‌ها، اقدامات قبل حین و بعد از تصادفات رانندگی و... از جمله موضوعات و مباحث مطرح شده در این وبینار بوده است. دبیر انجمن علمی - دانشجویی فوریت‌های پزشکی

تقدیری متفاوت از کادر بهداشت و درمان با رادیو سالمندان

بهلول گنابادی، این اپیزود صوتی در دو نوبت در فضای بیمارستان و تمامی بخش‌ها پخش گردید. دکتر صادق‌مقدم خاطرنشان کرد: این اپیزود علاوه بر بیمارستان علامه بهلول گنابادی، در چند شهر دیگر نیز پخش و مورد توجه پرسنل بهداشتی و درمانی قرار گرفت.

به گزارش مفدا - گناباد، دکتر لیلا صادق‌مقدم در این باره اظهار کرد: این روزها کادر درمانی و بهداشتی در بیمارستان‌ها و سایر مراکز خدمات رسانی سلامت در خط مقدم جنگ با ویروس کرونا بوده و رسالت و تعهد سنگینی در قبال سلامت جامعه را به عهده دارند.

وی ادامه داد: در این راستا عوامل اجرایی پروژه رادیو سالمندان که کار تهیه محتوای صوتی علمی مرتبط با مسائل روز سالمندان را عهده‌دار هستند، در اقدامی متفاوت با همکاری جمعی از سالمندان عزیز در سراسر کشور با لهجه و گویش‌های متفاوت، اقدام به تهیه پادکست تقدیر از کادر بهداشت و درمان و انتشار آن در فضای مجازی نمودند.

مدیرگروه پرستاری سلامت سالمندان و روان پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد تصریح کرد: همچنین با هماهنگی پایگاه اطلاع‌رسانی مفدا دانشگاه و همکاری مدیران بیمارستان علامه

اورژانس ۱۱۵ گناباد با همکاری انجمن علمی دانشجویی فوریت‌های پزشکی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار می‌کند.

همیار اورژانس

وبینار جذاب داوطلب اورژانس ۱۱۵ گناباد

برگزاری دوره‌های آموزشی کمک‌های اولیه ویژه داوطلبین بصورت رایگان

کادر بهداشت و درمان

با اجرای جمعی از سالمندان ایران زمین

و عوامل رادیو سالمندان

Radio.salmandan Radiosalmandan

پذیرش دانشجوی دکتری تخصصی پرستاری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در آینده نزدیک

رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: اقدامات لازم برای صدور مجوز پذیرش دانشجو در مقطع دکتری تخصصی رشته پرستاری در حال انجام بوده و امیدواریم شاهد پذیرش دانشجو در این مقطع تحصیلی در آینده نزدیک باشیم. دکتر علی محمدپور در جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود رشته پرستاری دانشگاه که ظهر امروز به صورت مجازی برگزار شد، ضمن تبریک به این دانشجویان، اظهار کرد: دانشکده پرستاری به عنوان پرقدمت‌ترین دانشکده دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حال حاضر در سه مقطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد در دو رشته‌های پرستاری و فوریت‌های پزشکی در دو نیمسال اول و دوم تحصیلی، پذیرای دانشجویان از سراسر کشور است.

وی ادامه داد: اقدامات لازم برای صدور مجوز پذیرش دانشجو در مقطع دکتری تخصصی رشته پرستاری در حال انجام بوده و امیدواریم شاهد پذیرش دانشجو در این مقطع تحصیلی در آینده نزدیک باشیم. رئیس دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد با اشاره به اهمیت و کاربرد رشته پرستاری در جامعه، اذعان کرد: این رشته، یکی از چند رشته محدود پرتقاضا در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بوده و با عنایت به اشتغال نسبتاً خوب، در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی با گرایش‌های مختلف نیز دانشجو میپذیرد.

وبینار «اصول مراقبت‌های پرستاری در مسمومیت» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



دبیر انجمن علمی - دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری وبینار آموزشی «اصول مراقبت‌های پرستاری در مسمومیت» در این دانشگاه خبر داد. به گزارش مفدا - گناباد، این وبینار در ساعت ۱۸ روز جمعه ۳۰ مهر ماه ۱۴۰۰ با تدریس امیرحسین عبدالمالکی، دبیر انجمن علمی دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه برگزار شد.

جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود رشته پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



به همت انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی و دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد، جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود رشته پرستاری ورودی مهرماه ۱۴۰۰ برگزار شد. محمدرضا زحمتکش دبیر انجمن علمی دانشجویی پرستاری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه در این باره اظهار کرد: این جلسه توجیهی در ساعت ۱۲ امروز سه شنبه چهارم آبان‌ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی و از طریق سامانه وبمیت برگزار و تعداد ۳۷ نفر از دانشجویان جدیدالورود رشته پرستاری (ورودی مهرماه ۱۴۰۰) در این جلسه شرکت کردند.

کسب مقام دوم شهرستان توسط تیم والیبالی کارکنان خانم دانشگاه علوم پزشکی گناباد



به گزارش مفدا - گناباد، زهرا روحانی مربی این تیم با اعلام این خبر اظهار کرد: مسابقات والیبالی شهرستان به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و هفته ملی سلامت زنان برگزار شد و تیم والیبالی کارکنان خانم دانشگاه نیز که به همت تربیت بدنی دانشگاه و با همکاری شورای امور بانوان و اداره امور رفاهی و با حمایت دکتر باذلی رئیس دانشگاه در این دوره از مسابقات شرکت کرده بود توانست مقام دوم را از آن خود کرد.

کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

به همت کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آموزشی مهارت‌های زندگی ویژه بانوان عضو این کانون برگزار شد.

به گزارش مفدا گناباد، احسان امیری مسئول کانون هلال احمر دانشگاه، هدف از برگزاری این دوره آموزشی را افزایش آگاهی و ارتقاء سطح روان دانشجویان برشمرد و اظهار کرد: اضطراب نوعی خوداشتغالی ذهنی بوده که خود کم‌انگاری و تردید در مورد توانایی‌های فرد را به همراه دارد و اغلب باعث ارزیابی منفی و عدم تمرکز حواس و واکنش‌های جسمانی نامطلوب می‌گردد.

وی با بیان اینکه درصد قابل توجهی از بیماری‌های جسمانی، ریشه روان‌شناختی دارند تصریح کرد: بهره‌مندی از بهداشت روان می‌تواند بر سلامت جسم اثر مثبتی داشته باشد. از آن سو، سلامت جسم نیز بستر مناسبی برای رسیدن به احساس امنیت درون و سلامت ذهن و روان است.

مسئول کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با اشاره به ضرورت ایجاد تمرکز، ورزش‌های تنفسی و آرام‌سازی، خاطرنشان کرد: بهره‌گیری از روش‌های عملی و کاربردی جهت کاهش استرس بسیار حایز اهمیت است.



مسئول امور کلاس‌ها و امتحانات دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

دکتر مجتبی کیان‌مهر معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، حسین محمدپور را به عنوان مسئول امور کلاس‌ها و امتحانات این دانشگاه منصوب کرد.



سرپرست پایگاه بسیج خواهران حجاب دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

طی حکمی از سوی مسئول بسیج دانشجویی گناباد، «فاطمه محمدی سلیمانی» به عنوان سرپرست پایگاه بسیج خواهران حجاب دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد.



رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر عباس شیراوژن معاون فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، جواد باقری بیلندی به عنوان رئیس مرکز قرآن و عترت وزارت بهداشت معرفی و منصوب شد.



اولین نشست هم‌اندیشی هم‌تایاران سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

زهرة خدادادی کارشناس اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه در این جلسه که صبح امروز یکشنبه نهم آبان ماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی و در بستر سامانه وبمیت برگزار گردید، اظهار کرد: هفت نفر از دانشجویان علاقه‌مند دانشکده‌های مختلف دانشگاه به منظور پیشگیری از شیوع آسیب‌های روانی، اجتماعی و کمک به ارتقای سلامت روانی اجتماعی دانشجویان به عنوان هم‌تایار در این مرکز انتخاب شده‌اند.

وی با اشاره به وظایف و اقدامات مهم هم‌تایاران سلامت روان، اذعان کرد: برقراری رابطه‌ی حسنه با دانشجویان نیازمند به خدمات راهنمایی و مشاوره و ارجاع آنها به اداره مشاوره، کمک به شناسایی دانشجویان در معرض آسیب و آسیب دیده و هدایت آنها به کارشناس مربوطه، پیگیری وضعیت دانشجویان ارجاعی به هسته مشاوره پیشرفت تحصیلی یا اداره مشاوره دانشجویی پس از دریافت خدمات یاورانه و مشارکت نیمه حرفه‌ای در ارائه خدمات مشاوره در زمینه‌های هدایت و توانبخشی تحصیلی، آموزشی و شغلی از جمله این وظایف است.



جشن روز دانش آموز ویژه فرزندان خانه ریحانه در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

فاطمه پاکدل نوقایی با اعلام این خبر گفت: به مناسبت گرامیداشت روز دانش آموز، مراسم جشنی ویژه کودکان بی‌سرپرست خانه فرزندان ریحانه مؤسسه خیریه کوثر گناباد در روز پنجشنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.



آغاز طرح ملی غربالگری سلامت روان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اداره مشاوره و سلامت روان دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در اطلاعیه ای از آغاز طرح ملی غربالگری سلامت روان دانشجویان جدیدالورود این دانشگاه خبر داد.



مسئول سامانه‌های آموزشی سما، نوید و فرادید دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر مجتبی کیان‌مهر معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، هاشم نقوی مقدم را به عنوان مسئول سامانه‌های آموزشی سما، نوید و فرادید دانشگاه منصوب شد.



برگزاری مانور زلزله در منطقه شوراب گناباد

با حضور نجاتگران جمعیت هلال احمر، اعضای کانون هلال احمر دانشگاه علوم پزشکی، اورژانس ۱۱۵ و سایر دستگاه‌های امداد رسانی گناباد، مانور زلزله در منطقه شوراب این شهرستان برگزار شد.



گزارش تصویری

جشن روز دانش آموز در خانه فرزندان ریحانه گناباد

به مناسبت روز دانش آموز و به همت کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی و با همکاری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم جشنی ویژه کودکان بی سرپرست خانه ریحانه وابسته به مؤسسه خیریه کوثر گناباد در روز پنجشنبه ۱۳ آبان ماه ۱۴۰۰ برگزار شد.



کارگاه آشنایی با مواد مخدر در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، کارگاه آشنایی با مواد مخدر صنعتی و غیرصنعتی، ویژه ناظم و ناظمین خوابگاه‌های دانشجویی، ظهر امروز چهارشنبه پنجم آبان‌ماه ۱۴۰۰ در محل سالن ابن سینا پردیس دانشگاه برگزار شد.



جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی گناباد

جلسه کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ظهر امروز با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی و اعضای این کمیته در محل دفتر این معاونت برگزار شد.



اسامی برندگان مسابقه علمی، پژوهشی «سبزپوشان ۲» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد



امیرحسین عبدالمالکی دبیر انجمن علمی - دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل دانشگاه با بیان اینکه این مسابقه در آبان ماه برگزار شده است، اظهار کرد: هدف از برگزاری این مسابقه، سنجش سطح سواد علمی و پژوهشی دانشجویان دانشگاه، افزایش اطلاعات علمی دانشجویان در زمینه تکنیک‌های مختلف جراحی و معرفی جنبه‌های مختلف آموزه‌های تکنولوژی اتاق عمل، آشنایی با روش‌های مختلف جراحی، آشنایی با بیماری‌های شایع در سالمندان و جوانان بوده است.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مفدا گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال چهارم، شماره پنجاه و چهارم، نیمه اول آبان ماه ۱۴۰۰

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سردبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: سید ایمان تقوی

همکاران این شماره:

احسان امیری، نازنین جوینی، زهره خدادادی، فاطمه ملایی، فاطمه صدافتی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

وبینار منطقه‌ای «تفسیر تصاویر رادیوگرافی شکم و لگن» برگزار شد

به میزبانی انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی با همکاری انجمن‌های علمی - دانشجویی رادیولوژی دانشگاه‌های علوم پزشکی گناباد و سبزوار، وبینار منطقه‌ای «تفسیر تصاویر رادیوگرافی شکم و لگن» برگزار شد.

به گزارش مفدا - گناباد، علی محسن آبادی دبیر انجمن علمی - دانشجویی رادیولوژی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این باره اظهار کرد: این وبینار در ساعت ۱۰ صبح روز جمعه ۱۴ آبان ماه ۱۴۰۰ با تدریس دکتر مریم توکلی، متخصص رادیولوژی و عضو هیئت علمی رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی برگزار گردید.

وی با بیان اینکه در این وبینار منطقه‌ای حدود ۱۰۰ شرکت کننده از رشته‌های مختلف علوم پزشکی در آن حضور داشتند، ادامه داد: هدف از برگزاری این وبینار، آشنایی و افزایش توانایی دانشجویان علوم پزشکی در زمینه تشخیص و آشنایی با تصاویر روتین رادیولوژی است.



کارگاه آشنایی با مواد مخدر در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

فرشته پورشافعی دبیر شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه در این باره اظهار کرد: این کارگاه ظهر امروز چهارشنبه پنجم آبان ماه ۱۴۰۰ ویژه ناظم و ناظمین خوابگاه‌های دانشجویی در محل سالن ابن سینای پردیس دانشگاه برگزار شد.

وی هدف از برگزاری این کارگاه را آشنایی کارکنان شاغل در بخش خوابگاه‌های دانشجویی با مواد مخدر صنعتی و غیر صنعتی و علائم و عوارض و ساختار آنها عنوان و تصریح کرد: امروزه با مواد مخدر صنعتی و غیر صنعتی متعددی مواجه هستیم که مصرف آنها، آثار سوء فراوانی را به همراه داشته و گاهی به مرگ مصرف کننده نیز منجر می‌شود.

دبیر شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد خاطر نشان کرد: مصرف مواد مخدر علاوه بر اینکه یک آسیب اجتماعی به شمار می‌رود، مضرات شدید و عمیق جسمی و روانی در فرد معتاد ایجاد می‌کند که توجه و نقش ناظم و ناظمین خوابگاه‌های دانشجویی و ارزیابی رفتاری دانشجویان، در کاهش مصرف و عوارض آن بسیار حائز اهمیت است.

